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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę i wymianę źródeł promieniotwórczych 
Ir – 192 oraz świadczenie pogwarancyjnych usług serwisowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy. III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Warunki dostaw źródeł promieniotwórczych 
punkt - "Pierwsza dostawa źródła realizowana na podstawie niniejszej Umowy powinna uwzględniać prawidłowy odstęp czasu w stosunku do ostatniej wymiany źródła celem zachowania prawidłowego poziomu aktywności 
i powinna nastąpić w terminie zabezpieczającym ciągłość przeprowadzania skutecznej i bezpiecznej brachyterapii 
z zastosowaniem tego źródła."
Biorąc pod uwagę powyższy punkt, cykl produkcyjny jak również parametry fizyczne źródeł Ir-192, Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie oczekiwanego terminu wymiany pierwszego źródła oraz oczekiwanej przez Zamawiającego aktywności źródła w dniu wymiany. Z uwagi na 3 tygodniowy cykl produkcji źródła oraz z uwagi na chęć zachowania ciągłości leczenia i dobro pacjentów kolejny termin wymiany źródła powinien przypadać na 12 tydzień w stosunku do ostatniej wymiany źródła. Pragniemy zaznaczyć, iż poziom aktywności pierwszego źródła jest bezpośrednio zależny od daty zawarcia umowy i pierwszej dostawy w jej ramach. Jednocześnie, w przypadku konieczności dostarczenia pierwszego źródła o aktywności poniżej 370 GBq zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie dostawy pierwszego źródła z Kar umownych określonych w § 15 (ust 1, pkt b).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pierwszego źródła o aktywności poniżej 370 GBq jednak nie niższej niż 290 GBq, w związku z tym Zamawiający wyłącza dostawę pierwszego źródła z kar umownych określonych w § 15 (ust 1, pkt b), jeśli jego aktywność będzie ≥ 290GBq

Pytanie nr 2
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) XI.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 1 pkt 2) a)
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie wymagania posiadania przez Wykonawcę zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie czynności, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo Atomowe z dnia 29.11.2000r. (tj. Dz. U. 2014r. poz. 1512 z późn. zm.). Wspomniany punkt 5 nie dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosowanej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 3
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 1 Przedmiot umowy pkt. 3.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie realizacji jakich czynności Zamawiający oczekuje pod zwrotem "serwis oprogramowania" o których mowa w § 1 pkt. 3.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pod zwrotem serwis oprogramowania rozumie:
1. czynności konserwacyjne systemu (system informatyczny + komputer) oraz reinstalacje w przypadku błędów wynikłych w trakcie eksploatacji,
2.  modyfikacja systemu w przypadku zmian wprowadzonych przez producenta systemu. 

Pytanie nr 4
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 4 Przeglądy techniczne ust. 1.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 4 ust. 1 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„1. Przeglądy urządzeń będą wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta, a ich celem jest zapewnienie dyspozycyjności urządzeń objętych umową na warunkach i zasadach zgodnych z umową Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania przeglądów technicznych z należytą starannością.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 5
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 7 Zobowiązanie Zamawiającego.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 7 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„wykonywania przez Zamawiającego czynności konserwacyjnych,„

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy w następujący sposób: „wykonywania czynności konserwacyjnych zgodnie z postanowieniami załącznika nr 5 do Umowy.„ 

Pytanie nr 6
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 7 Zobowiązanie Zamawiającego.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do  § 7 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„niezwłocznego zgłaszania awarii i nieprawidłowości pracy urządzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, sposób informowania o awarii systemu zawarty jest w § 3 ust. 3 wzoru umowy. 

Pytanie nr 7
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 7 Zobowiązanie Zamawiającego pkt. 3
Biorąc pod uwagę specyfikę urządzeń objętych prowadzonym postępowaniem (wyrób medyczny) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę pkt. 3 na poniższy:
"W przypadku konieczności zainstalowania dodatkowego oprogramowania, dopuszczonego do instalacji 
w systemach objętych niniejszą Umową przez Producenta tych systemów, Wykonawca dokona instalacji tego oprogramowania, bez dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego, na warunkach uzgodnionych przez Strony."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 9 ust. 1.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 9 ust. 1 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„1. Wykonawca zagwarantuje najwyższy możliwy poziom techniczny wykonywanych usług, oraz możliwie najszybsze 
i najsprawniejsze usuwanie zgłaszanych awarii w celu zapewnienia dyspozycyjności urządzeń objętych umową na warunkach i zasadach zgodnych z umową.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.


Pytanie nr 9
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 9 ust. 3.
Prosimy wykreślenie zapisu § 9 ust. 3 umowy z zakresu obowiązków wykonawcy, ponieważ obowiązek tren powinien leżeć po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuję poinformowania o wszelkich awariach urządzeń ujawnionych po przeprowadzonym przeglądzie. 

Pytanie nr 10
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 10 „Usługi nie objęte Serwisem”.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do  § 10 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków, o których mowa w § 7 niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 11
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 13 Zasady gwarancji pkt. 6.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację pkt. 6 na poniższy:
"6.W przypadku konieczności wymiany nośnika danych na inny (np. awaria dysku twardego) nośnik danych podlegający wymianie zostanie zdemontowany i przekazany Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 14 Rozliczenie pomiędzy stronami pkt. 1.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację pkt. 1 na poniższy:
"1. Całkowita wartość Umowy wynosi …………………zł netto (słownie: ………………………..zł), plus podatek VAT 
w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia każdej z faktur VAT, jeśli jest należny, co stanowi kwotę ………….. zł brutto, (słownie……….zł)."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. W takiej sytuacji istnieje możliwość zmiany umowy. 

Pytanie nr 13
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1.
Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” występującego w zapisach zawartych w § 15 ust. 1 na słowo „zwłokę”. Zgodnie z art. 476 kodeksu cywilnego, Wykonawca może odpowiadać jedynie za zwłokę, czyli za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 14
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. a).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt a) do poziomu 1 tys. zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 


Pytanie nr 15
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. b).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt b) do poziomu 2 tys. zł za każdy przypadek.

Odpowiedź: Zamawiający obniża wysokość kary umownej do 10 000,00 zł za każdy przypadek.  
Pytanie nr 16
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. c).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt c) do poziomu 1 tys. zł za każdy kolejny dzień upływający do momentu dostarczenia właściwego  źródła o prawidłowej geometrii i prawidłowej klinicznie aktywności, jak również odbiór do utylizacji źródła o nieprawidłowej geometrii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 17
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. d).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt d) do poziomu 500 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dla danego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający obniża wysokość kary umownej do 1 000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.  

Pytanie nr 18
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. e).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt e) do poziomu 100 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dla danego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 19
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. f).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt f) do poziomu 500 zł za każdy rozpoczęty dzień przestoju dla danego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający obniża wysokość kary umownej do 1 000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień przestoju.

Pytanie nr 20
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. f).
Prosimy o dodanie do zapisu § 15 ust. 1 pkt f) po słowach „za każdy rozpoczęty dzień przestoju” następujących słów „wynikający z winy Wykonawcy”. Bowiem zgodnie z art. 476 kodeksu cywilnego, Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialność za opóźnienie, które jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 21
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. g).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt g) do poziomu 10 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 22
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. h).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt h) do poziomu 500 zł za każdy przypadek naruszenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 23
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 2.
Ponieważ prawo do odszkodowania powinno być zastrzeżone na okoliczności, gdy szkoda przekroczy wysokość kar umownych, prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 15 ust. 2 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„2. Jeżeli szkoda Zamawiającego przekroczy wysokość naliczonych kar umownych, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 3.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 15 ust. 3 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„3. Roszczenie o odszkodowanie lub o karę umowną nie przysługuje Zamawiającemu, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę jest następstwem okoliczności, które powstały z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 25
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 18 Audyt systemu i bezpieczeństwo informacji.
Prosimy o wykreślenie zapisów § 18 z treści umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 26
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 19 Obowiązywanie Umowy oraz zasady rozwiązywania Umowy.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do  § 19 ust. 2 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„2) Zamawiający uchybi 3 krotnie terminowi płatności należności, w stosunku do terminu wskazanego w lit. B załącznika nr 2 do niniejszej umowy lub naruszy owiązki o których mowa w § 7 niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 27
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 22 ust. 1 lit. b.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 22 ust. 1 lit. b. umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„b. Zamawiający w zawiadomieniu o konieczności wyłączenia z użytkowania danego urządzenia/systemu, poinformuje jakiego urządzenia/systemu dotyczyć będzie to wyłączenie, o czasie trwania tego wyłączenia (czasowe lub ostateczne) i kwocie obniżenia wynagrodzenia obliczonej, na podstawie wartości rocznych wynagrodzenia wskazanych w Załączniku Nr 2 do umowy wraz ze wskazaniem nowej (obniżonej) wysokości należnego Wykonawcy miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego;”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 28
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 22 ust. 3.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 22 ust. 3 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„3.  Strony zgodnie oświadczają, iż w przypadku zmiany zasad finansowania świadczeń z ubezpieczenia zdrowotnego, dotychczas finansowanych ze środków NFZ lub niedającej się przewidzieć na dzień zawarcia umowy, okoliczności mających wpływ na opłacalność eksploatacji niektórych elementów przedmiotu zamówienia, Zamawiający może rozwiązać umowę w całości lub w części z zachowaniem 1 (jedno) miesięcznego terminu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Oświadczenie o wypowiedzeniu umowy Zamawiający może złożyć pisemnie wraz z uzasadnieniem w terminie 6 miesięcy od daty wprowadzenia zmian opisanych w zdaniu pierwszym. 
W przypadku rozwiązania umowy wykonawcy należne jest wynagrodzenie za wykonaną część umowy w wysokości zgodnej z załącznikiem nr 2 do umowy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 29
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 22 ust. 3.
W przypadku nieuwzględnienia powyższej propozycji zmiany zapisu § 22 ust. 3 prosimy o zaakceptowanie i zmianę ostatniego zdania w § 22 ust. 3 umowy w ten sposób, aby otrzymało ono następujące brzmienie:
„W przypadku odstąpienia wykonawcy należne jest wynagrodzenie za wykonaną część umowy w wysokości zgodnej 
z załącznikiem nr 2 do umowy”

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptował zmianę zaproponowaną w pytaniu nr 28. 

Pytanie nr 30
SIWZ pkt V ppkt 1 i Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 23.
Zgodnie z treścią art. 29 ust. 3a Pzp Zamawiający przeprowadza analizę oraz identyfikuje czynności stanowiące przedmiot zamówienia, które polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 kp. Gdy takie występują Zamawiający je wskazuje, określa sposób dokumentowania zatrudnienia oraz określa swoje uprawnienia w zakresie kontroli spełnienia tego wymogu. Z treści zdania 1 wynika, że w ocenie Zamawiające wykonywanie czynności serwisowych polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 kp  lecz treść zdania drugiego wskazuje, że czynności te mogą być też wykonywane przez osoby w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, a więc przez osoby nie będące w stosunku pracy.  Ogólne wskazanie przez Zamawiającego „czynności serwisowych w realizacji zamówienia” nie spełnia dyspozycji art. 29 ust. 3a Pzp, który stanowi o wskazaniu czynności, co oznacza pewien stopień konkretyzacji, którego w treści niniejszego ust. 1 brak. 
Ponadto Urząd Zamówień Publicznych w opinii dot. art. 29 ust. 3a wskazał przykładowo jakie czynności w jego ocenie polegają na świadczeniu pracy a jakie nie. Pracowniczy charakter, w ocenie UZP, mają czynności sprzątania, czynności ochrony, czynności wykonywane w ramach help-desku. W ocenie UZP czynności wykonywane przez kierowników budów, inspektorów nadzoru, programistów, integratorów systemów zasadniczo nie polegają na wykonywaniu umowy pracy w rozumieniu Kodeksu pracy bowiem są czynnościami samodzielnymi, osoby je wykonujące same wyznaczają sobie zadania i same je realizują, czynności te wymagają dużego stopnia kompetencji, specyficznej wiedzy, rzadkiej specjalizacji. W ocenie Wykonawcy inżynier serwisu (hardwere i softwere) wykonuje czynności, porównywalne  z czynnościami wykonywanymi przez kierownika budowy. Czynności wykonywane przez inżyniera serwisu wymagają wysokospecjalistycznej wiedzy, doświadczenia, wykonywane są samodzielnie, a osoba je wykonująca musi być w pełni dyspozycyjna. Tym samym czynności te nie spełniają cech stosunku pracy, o którym mowa w art. 22 § 1 kp. 
W związku z powyższym cały pkt. V powinien zostać wykreślony, a w ślad za tym wykreślony winien zostać § 23 umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje osób, które powinny zostać zatrudnione na umowę o pracę, natomiast dla Zamawiającego ważne jest aby serwis Wykonawcy składał się z osób (inżynierów) specjalistów o wysokich kwalifikacjach. W związku z powyższym, Zamawiający wykreśla ze specyfikacji cały pkt V SIWZ oraz § 23 umowy. 

Pytanie nr 31
SIWZ pkt V ppkt 2 - 4.
Art. 36 ust. 2 pkt 8a Pzp stanowi, że w przypadku, o którym mowa w 29 ust. 3a Pzp, SIWZ wskazywać ma sposób udokumentowania zatrudnienia. Wymóg określony przez Zamawiającego w ust. 3 (obowiązek składania oświadczeń) może mieścić się w normie art. 36 ust. 2 pkt 8a Pzp, natomiast treść oświadczenia, wykracza poza jego regulację. Treść w brzmieniu „objęte wezwaniem czynności” nie znajduje uzasadnienia ani w treści ust. 3, który stanowi, że bez wezwania wykonawca załączał będzie do faktury oświadczenie potwierdzające spełnienie wymogu określonego 
w ust. 1, ani też nie ma oparcia w przepisach Pzp. Jak wskazano powyżej to na Zamawiającym ciąży obowiązek zidentyfikowania i wskazania czynności niezbędnych do realizacji zamówienia wymagających zatrudnienia na podstawie umowie o pracę. Wątpliwości również budzi wymóg wskazania liczby osób i rodzaju umowy o pracę oraz wymiaru etatu. Wymogi takie nie znajdują uzasadnienia ani w przepisie art. 29 ust. 3a Pzp ani też w art. 36 ust. 2 pkt 8a Pzp. Przy spełnieniu przesłanek art. 29 ust. 3a pzp Zamawiający ma prawo żądać od wykonawcy oświadczenia 
o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących zidentyfikowane przez Zamawiającego czynności. 
W związku z powyższym wnosimy oraz w nawiązaniu do powyższego pytania wnosimy o wykreślenie zapisów SIWZ pkt V.

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnych czynności, które muszą być wykonywane przez osoby zatrudnione. W związku z powyższym, Zamawiający wykreśla ze specyfikacji cały pkt V SIWZ oraz § 23 umowy.

Pytanie nr 32
SIWZ pkt V ppkt 5 lit. a.
Prosimy o wykreślenie następującego zadania: Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę 
i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania.
Powyższa prośba jest uzasadniona faktem, iż żądanie wskazanych w tym miejscu danych nie ma żadnego oparcia 
w przepisach Pzp ani przedmiocie zamówienia. Data zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy i wymiar etatu nie mają żądnego związku z przedmiotem zamówienia ani też sposobem jego realizacji. Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do realizacji umowy po jej podpisaniu i zobowiązany jest świadczyć usługi nie w określonej ilości godzin a w ilości w zależnej od potrzeb zamawiającego i wymogów producenta sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnych czynności, które muszą być wykonywane przez osoby zatrudnione. W związku z powyższym, Zamawiający wykreśla ze specyfikacji cały pkt V SIWZ oraz § 23 umowy.

Pytanie nr 33
Załącznik  nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, załącznik nr 10 do umowy.
Prosimy o zmianę słowa „nieodpłatnie” występującego w zapisach zawartych w załączniku nr 10 do umowy § 4 na słowa „w ramach wynagrodzenia umownego”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

V.  INFORMACJE ZWIĄZANE Z WYMAGANIAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 29 UST. 3A.

Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3A ustawy PZP (zatrudnienie na podstawie umowy o pracę)

XI.   WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. a)

a) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

Spełnienie warunku zostanie dokonane jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje zezwoleniem Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie czynności, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1,4 i 7 ustawy Prawo Atomowe 
z dnia 29.11.2000r. (tj. Dz. U. 2014r. poz. 1512 z późn. zm.) wymagane do realizacji przedmiotu zamówienia.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 6 do SIWZ (Wzór umowy) – ZMIENIONY DRUK STANOWI ZAŁACZNIK DO NINIEJSZEGO PISMA.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz art. 12a ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 31.03.2017r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 31.03.2017r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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